CITTAY B RAGUSA
1° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETVO: Lismicdesions mi ggigmaa

T in itz : .

Ancats PR al Geom, {; useppe leitra effettuata a
g dOUTH il

3 L]
el F ot
) £ (- 1% Settore
[
oy n,
Dats R £ DAy

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL,2004 CAP, 1280 imp.4534/04 ég/ gﬁ; 75 O ﬁf
FUNZ . O] SERV. 06 INTER. 01 ‘ L z%%*‘




Visto che la missicne si & svoita regolarmente;

Visto il prospetio delle spese sostenute dal Geom. Giuseppe Licitra.

Ritenuta ia propria competenza ai sensi dellart 53 del regolamento di organizzazione
degit uffic! & dei servizi;

Yisto Vart 47 deile Siatulo i quesio Comuna,

DETERMINA
1) ;#,ugm’iz:z;“@ al Geom. Giuseppe Liclira la somma di turo 47,60 per & spese sosienute
come da prospetio contablle allegato) per la missione a?‘*éﬁmza i 18 marzo 2004
2% mgu?ﬁfa iz spesa di Buro 4780 al cap, 1280 Funz.01-Serv 06 ém 01 il 2004

»gk

{imp.n 4534/04)
3} Autorizzare FUfficio di ﬁags@g;@sﬁa zila emissione del mandate dl pagamenio.
4y Dichiarando chiuso il ?ﬁ-f’;} adimento d

47 60 producendo cosi un’economia

pesa ridurre Nimpagno da Furo 80,00 a8 burs

'n
Cr. 42
1w
o
o
sl
R
L
-

i S%?Egéz’t%&
(Dott. G ugeppe Salerno)
A7

¥Rl Lan, ;
gia impegnata con .0 n.60Y def 18 marzo g«{}ﬁ& JL g;;,z AL ?ij%
s

Da trasmettersi od’ufficio, ailufficio Ragioneria, 1° Setfore.

i Dirigente

{Dotf. @55?&@% S&f@g@}

/’;

-



<

ABTLIT

VTA

R

F
s

HANZA

BE FTX

7

A

SETT

LONEEIA

3

R&

RESPONSABIL

iL

H

e

“ped

n

g
KS]

.

2

§

: 7
e

!

o rd

]




